TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO
Setor: DIRG  - Operador: 586

Protocolo: 000-06229/2013

PORTARIA D.G. Nº915, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013.

A  DIRETORA  GERAL  EM  EXERCÍCIO  DO
TRIBUNAL  REGIONAL  DO TRABALHO  DA  DÉCIMA  SEXTA
REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regulamentares e, tendo em vista o disposto na
Portaria G.P. Nº16, de 17 de janeiro de 2012,
Protocolo nº6229/2013,

R E S O L V E

1  -  Designar  VÁLDIMA  DA  CONCEIÇÃO
MENDES  CÂMARA,  Analista  Judiciário,  Área
Judiciária,  C-13,  do  quadro  permanente  deste
Tribunal, matrícula 30816105, para substituir o
Assessor do Gabinete da Desembargadora Convocada,
Solange Cristina Passos de Castro Cordeiro, em
suas ausências e impedimentos legais.

3 - Esta portaria produzirá efeitos a
contar da presente data.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

JOANA D’ARC BARRETO DA SILVA

/cgp

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

J
O
A
N
A

D
'
A
R
C

B
A
R
R
E
T
O

D
A

S
I
L
V
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
0
/
1
0
/
2
0
1
3

1
7
:
1
9
:
3
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
8
E
2
0
8
1
8
0
7
.
5
2
6
F
8
8
3
0
C
4
.
8
7
C
4
D
F
D
4
7
A
.
7
1
C
1
B
E
1
C
5
E